
 

                  ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE ANGUERA 

Secretaria Municipal de Educação 

                                       Gabinete do Secretário 
_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
AVENIDA FELIPE PEDREIRA BRANDÃO, S/N, CENTRO, CEP: 44670-000, ANGUERA-BA 

E-MAIL: educacao.anguera@gmail.com           TEL.: (75) 3239 6506 

 

 

 

PORTARIA Nº 05/2016 
 
 
 

 

O SECRETÁRIO INTERINO DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ANGUERA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,   

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Designar a Professora Jirlane Vieira Ferreira Mascarenhas para 

responder pelas atividades da Coordenação administrativa e pedagógica do 

Projeto OUVESEC, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ANGUERA-BA, 

EM 01 DE FEVEREIRO DE 2016. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
 

JOSÉ BISPO FILHO 
SECRETÁRIO INTERINO DA EDUCAÇÃO 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 022/2015 
 


